Datos envío

Transporte: 

Dirección Tte.: 

Tel. Tte.: 

CUIT Tte.: 

C.A.E. 75289542316727

Fecha de Vencimiento: 25/7/2025

Domicilio de pago: Ruta Prov. 94 Km 21 0 - Mendoza CP: 5565, VISTAFLORES, AR 

Total Neto 233.467,73

Perc. IVA

TOTAL

7.004,02

289.500,00

IVA 21% 49.028,25
Son Pesos: DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

Detalle facturación: 9151

E-mail: visitas@bodegapiedranegra.com

Bodega Piedra Negra

Tel: +54 261 454 8556

Ruta Prov. 94 Km 21 0
CP: 5565, VISTAFLORES, AR

Responsable Inscripto

A
Código 001

FA00032-00002568

CUIT:33-69576634-9

ING.BRUTOS CONV.